
Id: CFSPVONVIOPDIIYJOHXZHPDNK. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 44.2011
WÓJTA GMINY BIAŁOWIEŻA

z dnia 17 października 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2011 r. 

Na podstawie art. 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240; 
z 2010r. Nr 28 poz. 146; Nr 123 poz.835, Nr 152 poz.1020 Nr 96 poz.620, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726 ) 
oraz § 11 Uchwały Nr III/12/11 Rady Gminy Białowieza z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie budżetu Gminy na 
2011 r. zarządza się co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 3.380,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiekszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 3.380,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 10.917.636,00 zł w tym: 

a) bieżące – 6.419.656,00 zł. 

b) majątkowe 4.497.980,00 zł. 

2) Wydatki ogółem: 13.918.298,00 zł w tym: 

a) bieżące – 6.238.865,00 zł. 

b) majątkowe  7.679.433,00 zł. 

3) Źródłem pokrycia deficytu budżetowego w kwocie 3.000.662,00 zł są: 

a) kredyt , pozyczka długoterminowa w kwocie 2.902.470,00 zł. 

b) wolne środki z 2010 r. w kwocie: 98.192,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  opublikowaniu  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Wójt Gminy 

Albert 
Waldemar Litwinowicz



Id: CFSPVONVIOPDIIYJOHXZHPDNK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 44.2011

Wójta Gminy Białowieża

z dnia 17 października 2011 r.

Dochody 

 
w tym: Dz.  Rozdz.  §  Nazwa działu, 

rozdziału 
i paragrafu 

Zwiększenie  Zmniejszenie 
wydatki 
majątko
we 

zadania 
z zakresu 
administr
acji 
rządowej 
i inne 
zlecone jst 
odrębnym
i 
ustawami 

środki na 
finans. 
wydatków 
na 
realizację 
zadań 
z udz. 
środków 
art.. 5 ust. 
1 pkt 2 i 
3 ufp 

Stan po 
zmianach 

751  Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa 

3.380,00      3.380,00   

7.679,00 

75108  Wybory do Sejmu 
i Senatu 

3.380,00      3.380,00    7.265,00 

2010  Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu 
administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie ustawami 

3.380,00      3.380,00    7.265,00 

OGÓŁEM  3.380,00      3.380,00    10.917.636,00 



Id: CFSPVONVIOPDIIYJOHXZHPDNK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 44.2011

Wójta Gminy Białowieża

z dnia 17 października 2011 r.

Wydatki 

 
w tym: Dz.  Rozdz.  §  Nazwa działu, 

rozdziału 
i paragrafu 

Zwiększenie  Zmniejszenie 
wydatki 
majątko
we 

zadania 
z zakresu 
administrac
ji rządowej 
i inne 
zlecone jst 
odrębnymi 
ustawami 

środki na 
finans. 
wydatków na 
realizację 
zadań z udz. 
środków art.. 
5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ufp 

Stan po 
zmianach 

751  Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli 
i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa 

3.380,00      3.380,00   

7.679,00 

75108  Wybory do 
Sejmu i Senatu 

3.380,00      3.380,00    7.265,00 

3030  Różne wydatki 
na rzecz osób 
fizycznych 

3.380,00  3.380,00  3.380,00 

OGÓŁEM  3.380,00      3.380,00    13.918.298,00 

OBJAŚNIENIA 1. Pismem Krajowego Biura Wyborczego znak DBŁ.310144/22/11 zwiększa się dotację na 
realizacje  zadań zleconych „ Wybory do Sejmu  i Senatu”  środki na wypłatę  zryczałtowanych diet  członkom 
komisji obwodowych. 


